きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

平松八郎議員の辞職がありました。

【お問合せ先】

豊川市役所 議会事務局 議事課 庶務係 多比良、岡田

TEL:0533-89-2150 Eメール：gikai@city.toyokawa.lg.jp

平成 30年 5月 11日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

記

 平松八郎議員の辞職について

 平成３０年５月９日付けで、平松八郎議員から議員辞職願が提出され、同日付

けで許可されましたので、お知らせします。

 なお、これにより、議員数が３０人から２９人に、とよかわ未来の人数が１８

人から１７人になります。

議員 履歴

          ひらまつ  はちろう

議 員 名    平 松 八 郎 （７１歳） ２期目

生 年 月 日   昭和２１年９月１１日生

履    歴

  平成２３年５月１日    就任（初当選）

  平成２５年５月１３日～平成２６年５月１３日 総務委員会副委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 福祉環境委員会委員長

  平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 市民文教委員会委員長

平成３０年５月９日    辞職